1.1.22 . Принятие решения о разрешении отчуждения жилого помещения, доли (долей) в праве собственности на него, приобретенных с использованием средств семейного капитала, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации права собственности на них

Дятловский районный исполнительный комитет
                    Иванова Ивана Ивановича
                                              зарегистрированного по месту жительства
                        г.Дятлово, ул. Пушкина, д. 5
         тел. +375 29 1112233

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить отчуждение одноквартирного жилого дома,              приобретенного с использованием средств семейного капитала, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации права собственности на них, расположенного по адресу:
___________г.Дятлово, ул. Пушкина, д.5_________________________
В связи_____с переездом в другую местность____________________________    (указать причины подачи заявления: переезд в другую местность, расторжение брака, смерть собственника жилого помещения и т.п.)

Даю согласие на отчуждение указанного жилого помещения
1.    жена  Иванова Мария Ивановна           01.01.1980                       (подпись)
2.    дочь  Иванова Ольга Ивановна             01.01.2000                        (подпись)
К заявлению прилагаются:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_23__» ____марта______20_24_г.    _________________           ___________________
                                                               (подпись)                                             	(Ф.И.О.)

	Дятловский районный исполнительный комитет
гр-на ( гр-ки)________________________________
___________________________________________
(фамилия, имя, отчество собственника)
____________________________________________
_____________________________________________
телефон______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить отчуждение _______________________________, ____________________________приобретенного с использованием средств семейного капитала, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации права собственности на них:
________________________________________________________________
В связи______________________________________________________________    (указать причины подачи заявления: переезд в другую местность, расторжение брака, смерть собственника жилого помещения и т.п.)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Даю согласие на отчуждение указанного жилого помещения      ____________________________________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество , подпись)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы: ________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

 «___» ______________ 20___г.    _________________           ___________________
                                                                          (подпись)                                                              	(Ф.И.О.)